
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/598/

Código da publicação: 598

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 20:04:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo/Ano: 1757/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos (móveis, eletrodomésticos e
eletrônicos) para atendimento das salas de atendimento em tempo integral no município.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos (móveis, eletrodomésticos e
eletrônicos) para atendimento das salas de atendimento em tempo integral no município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/598/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-equipamentos-moveis-eletrodomesticos-e-eletronicos-para-atendimento-das-salas-de-atendimento-em-tempo-integral-no-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa8e6274f36d7371d839fbd1c62e782.pdf

